令和６年３月吉日

リーグ参加チーム各位

公益社団法人千葉県サッカー協会

第 4 種委員会

委員長 大久保 毅一

「2024 U－12 サッカーリーグ in 千葉」1st ステージ運営会議の案内

平素は 第４種委員会運営にご支援・ご協力いただき、厚くお礼申し上げます。

さて、４月２０日から始まる 1st ステージを実施するにあたりリーグ運営会議を開催します。

つきましては、ＨＰに掲載されたリーグ構成表を参照の上、各リーグ運営責任チームの責任者

におかれましては、下記により出席いただきますようご案内申し上げます。

記

日 時 令和６年３月３０日（土）１３受付、１３時３０分開始

場 所 千葉県総合スポーツセンター スポーツ科学センター ３階 第１研修室

    （千葉市モノレール スポーツセンター前下車徒歩１０分）

参加者 TOP リーグ、1 部リーグ、N リーグ、S リーグ、女子リーグの

各リーグ運営管理チームの責任者

※エントリー表については３月２３日（土）までに送信してください。

 エントリー表送信先：chiba_fa_u12@yahoo.co.jp

※エントリー表を提出後の選手追加方法は、「エントリー選手追加／変更のメールによる

申請方法」を参照ください。

以上

（連絡先）

U-12 事務局（競技部長）：楠原 勝彦

事務局専用携帯：090-1035-2541